
NOVINKY2024



ZNÁMKA KVALITY  
VÝROBEK – TECHNOLOGIE  
PRO STAVITELSTVÍ  
A ARCHITEKTURU 

Ing. arch. Jan Fibiger, CSc.
předseda Rady programu
Známka kvality Výrobek – technologie pro stavitelství a architekturu 2019

Ing. arch. Jan Fibiger, CSc.

Tímto oceněním je jeho držitel oprávněn svůj výrobek – technologii označit.

Udělování známek organizuje Nadace pro rozvoj architektury a stavitelství v rámci svého nadačního programu Česká stavební akademie  
ve spolupráci s těmito institucemi: Asociace inovačního podnikání ČR, Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
České vysoké učení technické v Praze – Fakulta stavební, Český svaz stavebních inženýrů, Hospodářská komora ČR, Sdružení pro výstavbu silnic 
Praha, Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR, Svaz zkušeben pro výstavbu a Odborná rada pro BIM.

V Praze dne 9. září 2019

Výrobce: Oresi s.r.o.  

Bronzovou Známku kvality Výrobek – technologie pro stavitelství a architekturu 2019 získává prefabrikovaný  
systém kuchyňských sestav s anti-bakteriální a anti-fingerprint (úprava proti otiskům prstů) povrchovou  
úpravou dvířek za svůj inovativní přínos. 

Dolti Collection 

ZNÁMKA KVALITY  
VÝROBEK – TECHNOLOGIE  
PRO STAVITELSTVÍ  
A ARCHITEKTURU 

Ing. arch. Jan Fibiger, CSc.
předseda Rady programu
Známka kvality Výrobek – technologie pro stavitelství a architekturu 2019

Ing. arch. Jan Fibiger, CSc.

Tímto oceněním je jeho držitel oprávněn svůj výrobek – technologii označit.

Udělování známek organizuje Nadace pro rozvoj architektury a stavitelství v rámci svého nadačního programu Česká stavební akademie  
ve spolupráci s těmito institucemi: Asociace inovačního podnikání ČR, Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
České vysoké učení technické v Praze – Fakulta stavební, Český svaz stavebních inženýrů, Hospodářská komora ČR, Sdružení pro výstavbu silnic 
Praha, Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR, Svaz zkušeben pro výstavbu a Odborná rada pro BIM.

V Praze dne 9. září 2019

Výrobce: Oresi s.r.o.  

Bronzovou Známku kvality Výrobek – technologie pro stavitelství a architekturu 2019 získává prefabrikovaný  
systém kuchyňských sestav s anti-bakteriální a anti-fingerprint (úprava proti otiskům prstů) povrchovou  
úpravou dvířek za svůj inovativní přínos. 

Dolti Collection 

ZNÁMKA KVALITY  
VÝROBEK – TECHNOLOGIE  
PRO STAVITELSTVÍ  
A ARCHITEKTURU 

Ing. arch. Jan Fibiger, CSc.
předseda Rady programu
Známka kvality Výrobek – technologie pro stavitelství a architekturu 2019

Ing. arch. Jan Fibiger, CSc.

Tímto oceněním je jeho držitel oprávněn svůj výrobek – technologii označit.

Udělování známek organizuje Nadace pro rozvoj architektury a stavitelství v rámci svého nadačního programu Česká stavební akademie  
ve spolupráci s těmito institucemi: Asociace inovačního podnikání ČR, Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
České vysoké učení technické v Praze – Fakulta stavební, Český svaz stavebních inženýrů, Hospodářská komora ČR, Sdružení pro výstavbu silnic 
Praha, Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR, Svaz zkušeben pro výstavbu a Odborná rada pro BIM.

V Praze dne 9. září 2019

Výrobce: Oresi s.r.o.  

Bronzovou Známku kvality Výrobek – technologie pro stavitelství a architekturu 2019 získává prefabrikovaný  
systém kuchyňských sestav s anti-bakteriální a anti-fingerprint (úprava proti otiskům prstů) povrchovou  
úpravou dvířek za svůj inovativní přínos. 

Dolti Collection 

ZNÁMKA KVALITY  
VÝROBEK – TECHNOLOGIE  
PRO STAVITELSTVÍ  
A ARCHITEKTURU 

Ing. arch. Jan Fibiger, CSc.
předseda Rady programu
Známka kvality Výrobek – technologie pro stavitelství a architekturu 2019

Tímto oceněním je jeho držitel oprávněn svůj výrobek – technologii označit.

Udělování známek organizuje Nadace pro rozvoj architektury a stavitelství v rámci svého nadačního programu Česká stavební akademie  
ve spolupráci s těmito institucemi: Asociace inovačního podnikání ČR, Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
České vysoké učení technické v Praze – Fakulta stavební, Český svaz stavebních inženýrů, Hospodářská komora ČR, Sdružení pro výstavbu silnic 
Praha, Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR, Svaz zkušeben pro výstavbu a Odborná rada pro BIM.

V Praze dne 9. září 2019

Výrobce: Oresi s.r.o.  

Bronzovou Známku kvality Výrobek – technologie pro stavitelství a architekturu 2019 získává prefabrikovaný  
systém kuchyňských sestav s anti-bakteriální a anti-fingerprint (úprava proti otiskům prstů) povrchovou  
úpravou dvířek za svůj inovativní přínos. 

Dolti Collection 

ZNÁMKA KVALITY  
VÝROBEK – TECHNOLOGIE  
PRO STAVITELSTVÍ  
A ARCHITEKTURU 

Ing. arch. Jan Fibiger, CSc.
předseda Rady programu
Známka kvality Výrobek – technologie pro stavitelství a architekturu 2019

Tímto oceněním je jeho držitel oprávněn svůj výrobek – technologii označit.

Udělování známek organizuje Nadace pro rozvoj architektury a stavitelství v rámci svého nadačního programu Česká stavební akademie  
ve spolupráci s těmito institucemi: Asociace inovačního podnikání ČR, Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
České vysoké učení technické v Praze – Fakulta stavební, Český svaz stavebních inženýrů, Hospodářská komora ČR, Sdružení pro výstavbu silnic 
Praha, Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR, Svaz zkušeben pro výstavbu a Odborná rada pro BIM.

V Praze dne 9. září 2019

Výrobce: Oresi s.r.o.  

Bronzovou Známku kvality Výrobek – technologie pro stavitelství a architekturu 2019 získává prefabrikovaný  
systém kuchyňských sestav s anti-bakteriální a anti-fingerprint (úprava proti otiskům prstů) povrchovou  
úpravou dvířek za svůj inovativní přínos. 

Dolti Collection 

K U C H Y N Ě  P R O  R A D O S T

Nová kuchyně je vždy velkým potěšením, ale kuchyně z nové 

řady Dolti Collection by Andrea Capovilla jsou radostí oprav-

du mimořádnou. 

Jsme největším prodejcem na trhu a víme, co od nás lidé oče-

kávají. Nové nápady, zvyšování užitné hodnoty, rozvíjení desig-

nu a to vždy v duchu naší fi lozofi e přinášet prověřenou kvalitu 

v atraktivním designu za nejnižší možnou cenu. 

Proto jsme se spojili s italským designérem Andreou Capovillou 

a společně přinášíme kuchyně v nejmódnějším a nejatraktivněj-

ším současném provedení.

Kvalitu těchto kuchyní tvoří nejlepší italské, francouzské, 

německé a rakouské materiály, technické novinky jako jsou 

antibakteriální povrchy, hluboké lesky, aktuálně velice žádané 

maty s úpravou proti otiskům prstů, dřevěné povrchy s reliéfní 

strukturou a vyspělé německé kování Hettich. 

Zažívejte radost v okouzlujícím prostředí.

Vaše Oresi

D O L T I  C O L L E C T I O N
K U C H Y N Ě  S   P R E S T I Ž N Í  Z N Á M K O U  K V A L I T Y

Nadace pro rozvoj architektury a stavebnictví v rámci přehlídky 

Stavba roku udělila Známku kvality 2019 kuchyním Dolti Collection 

od Oresi.

Porota zastupující široké spektrum nejvýznamnějších odborníků 

z oblasti stavebnictví a architektury od Českého vysokého učení 

technického přes ministerstva vlády ČR až po odborné inženýr-

ské svazy a společnosti vyhodnotila komplexní přínos modelové 

řady Dolti Collection pro stavebníky, architekty i koncové uživa-

tele a udělila těmto kuchyním Známku kvality 2019.

Toto ocenění získaly kuchyně Dolti Collection jako jediné na trhu. 



Foto: Jana PertákováFoto: Petr Kurečka, TV Prima, Oresi

L I B O R  B O U Č E K
moderátor, dabér a příležitostný herec

Vysněná kuchyně? Na základě referencí jsem zamířil 

ke značce, která v Česku září, tedy k Oresi. Vybral jsem 

model Silk Touch, pracovní desku z tvrzeného kamene 

a špičkové spotřebiče Miele.

M A R E K  Z T R A C E N Ý
zpěvák a skladatel

Do naší kuchyně Dolti Collection jsem se okamžitě 

zamiloval. Jsem nadšený z dekorů a stylu celé 

kuchyně. A také z praktičnosti a funkčnosti. 

I VA  K U B E L K O VÁ
modelka, moderátorka a herečka

Z pořadu Jak se staví sen již dlouho vím, že Oresi 

umí udělat krásné a kvalitní kuchyně. Byla to jasná 

volba, pro svou kuchyň jsem šla na jistotu.

S A BIN A  L A UR INO VÁ
herečka a moderátorka

Kuchyně Dolti Collection byla láska

na první pohled.



SI
LK

TO
U

CH

L I G H T  G R E Y 

D A R K  O C E A N

Hladká jemně matná 

dvířka kuchyně Light 

Grey v lehce šedé 

barvě ve spojení 

s modelem Dark 

Ocean v tmavě mod-

rém odstínu vytvoří 

elegantní moderní 

a zároveň nadčaso-

vou kuchyň.



SI
LK

TO
U

CH

L I G H T  G R E Y

M O S S

Model Light Grey 

v neutrální ředěné 

šedé barvě v od-

stínu zimní mlhy 

dodá interiéru klid 

a eleganci a nechá 

dokonale vyniknout 

model Moss v tlume-

né zelené barvě.



SI
LK

 T
OU

CH
FR

EE
 ID

EA

C I T Y

S U M M E R 
C L O U D

D U B  M A R A

Inspirativní kom-

binace přírodního 

dekoru dub Mara, 

hladkého jemně mat-

ného povrchu City 

v teplém šedém tónu 

s barevnými světle 

modrými akcenty 

Summer Cloud nese 

punc elegance. 



SI
LK

TO
U

CH

L I G H T  G R E Y

S U M M E R 
C L O U D

Jemně modrá kuchyň 

Summer Cloud může 

být plná romantiky, 

ale také minimalis-

ticky jednoduchá. 

Model Light Grey 

nese neutrální velmi 

ředěnou šedou barvu 

v odstínu zimní mlhy, 

která dodá interiéru 

klid a eleganci.



SI
LK

TO
U

CH

N E A P O L

I V O R Y

Model Neapol vnese 

do vaší kuchyně 

prosluněnou atmo-

sféru a slonovinová 

bílá jemně matného 

povrchu kuchyně 

Ivory zase prosvětlí 

prostor a opticky jej 

provzdušní. Otevřete 

dveře dobré náladě.



GL
A

M
 F

A
CE

BI
G 

PI
CT

U
R

E

H A W L I T

B O R O V I C E 
P R O V E N C E

S kuchyní sestave-

nou z dekorů Hawlit 

a borovice Provence 

do vašeho domova 

vstoupí elegance 

fantazijního šedého 

dekoru s vysoce 

lesklým povrchem 

a běleného dekoru se 

strukturou dřeva.



SI
LK

TO
U

CH

S A K U R A

Když si pořídíte 

kuchyň Sakura v rů-

žovém tónu, přechá-

zejícím do šeříkové 

v hlubokém matu, 

dostanete univerzální 

moderní a zároveň 

nadčasovou kuchyň, 

která vnese do 

interiéru přívětivou 

atmosféru. 



ST
EE

L 
A

R
T

SI
LK

 T
OU

CH

S I L V E R
M E T A L

D A R K  O C E A N

Model Silver Metal 

s leskem a strukturu 

broušené nerezi ve 

spojení s modelem 

Dark Ocean v tmavě 

modré barvě vytvoří 

moderní a elegantní 

kuchyň s puncem 

luxusu.



SI
LK

TO
U

CH

S A K U R A

B O N S A I

Módní a zároveň nad-

časová. Sametově 

hladká dvířka v jem-

ných pastelech pro 

kuchyň plnou světla 

a pohody, která se 

uplatní v interiérech 

všech stylů.



A
RT

 B
ET

ON
SI

LK
 T

OU
CH

T E R R A Z Z O

T E R R A C O T T A

Model Terracota ba-

revně patří do palety 

bohaté na rezavě čer-

vené podzimní barvy 

a v lomeném tónu 

přechází až k odstí-

nu siena. Skvěle se 

kombinuje s texturou 

a šedavou barvou 

modelu Terrazzo.



Č E S K Á  R E P U B L I K A

Benešov Pomnenice 25, tel.: +420 702 025 631

Beroun Havlíčkova 133, tel.: +420 608 168 991

Brno Lidická 63, tel.: +420 773 788 075

Brno-Bohunice OC Campus Square, Netroufalky 12-14,

 tel.: +420 606 713 730

Březí u Říčan Průmyslová 102, tel.: +420 323 666 239

Česká Lípa Barvířská 737/1, tel.: +420 608 205 103

České Budějovice NC Géčko, České Vrbné 2360, 

 tel.: +420 385 340 175, +420 385 340 181

Čestlice U Makra 123, tel.: +420 773 788 040

Děčín Oblouková 1395/4, tel.: +420 773 788 260

Frýdek-Místek Janáčkova 2501, tel.: +420 775 554 232

Havlíčkův Brod Humpolecká 1502, tel.: +420 725 892 168

Hradec Králové Rašínova tř. 1669, tel.: +420 770 143 467

Hranice na Moravě Radniční 67, tel.: +420 602 295 348

Hodonín Štefánikova 60, tel.: +420 774 566 533

Cheb ul. 26. Dubna 591/12, tel.: +420 773 788 221

Chomutov Klostermannova 5987, tel.: +420 773 788 223

Chrudim Resselovo náměstí 12, tel.: +420 775 242 094 

Jablonec nad Nisou OC Central, Komenského 18, tel.: +420 773 788 330 

Jičín Obchodní zóna Jičín 3, Riegrova 1263, 

 tel.: +420 773 788 228, +420 493 538 999

Jihlava Havlíčkova 27a, +420 567 213 238

Jindřichův Hradec Otín 284, tel.: +420 773 788 230

Karlovy Vary Horova 12, tel.: +420 773 788 231

Kladno Central Kladno, Petra Bezruče 3388,

 tel.: +420 312 245 343, +420 773 788 233

Klatovy Plzeňská 903, tel.: +420 773 788 235

Kolín Kovářská 96, tel.: +420 321 787 999 

Kroměříž  Park Kroměříž, Jožky Silného 4413/3,

 tel.: +420 773 883 881

Liberec OC Nisa Liberec, České mládeže 456, 

 tel.: +420 482 317 455, +420 482 317 456

Litoměřice Galerie Na Soutoku, Želetická 2277, 

 tel.: +420 773 788 053

Mladá Boleslav tř. T. G. Masaryka 1078, tel.: +420 326 702 235

Most tř. Budovatelů 2957/108, tel.: +420 476 701 697

Nymburk areál koupelny Ptáček, Pražská 2261, 

 tel.: +420 722 817 777

Olomouc Nákupní park Haná, Kafkova 471, 

 tel.: +420 588 004 008, +420 588 004 009

Ostrava Frýdlantská 3375/7, tel.: +420 775 554 234

Ostrava Poruba Karla Svobody 415, tel.: +420 775 554 237

Pardubice OC Family Centrum, Poděbradská 335, 

 tel.: +420 774 362 420

Pelhřimov Krasíkovická 1973, tel.: +420 725 892 394

Písek Kollárova 1830, tel.: +420 723 605 551

Plzeň Sady Pětatřicátníků 33, tel.: +420 377 456 722

Plzeň OC Olympia Plzeň, Písecká 1089/8,

 tel.: +420 773 788 269

Praha 1-Nové Město Havlíčkova 1030/1, tel.: +420 222 700 879 

Praha 4-Pankrác BC Gemini, Na Pankráci 1724/129, 

 tel.: +420 270 005 232, +420 773 788 202

Praha 5-Smíchov Smíchov Gate, Plzeňská 3217/16,

 tel.: +420 775 850 171, +420 775 850 172 

Praha 6-Vokovice Bořislavka Centrum, Evropská 866/65,

 tel.: +420 773 788 335

Praha 7-Letná Milady Horákové 549/53, tel.: +420 233 375 585

Praha 9-Letňany OC Letňany, Veselská 663, tel.: +420 773 788 274

Praha 9-Vysočany Poděbradská 1020/30, tel.: +420 222 733 373

Praha 10-Vršovice NC Eden, U Slávie 1527/3, tel.: +420 773 788 210

Přerov Palackého 27, tel.: +420 776 776 180

Příbram Čs. armády 29, tel.: +420 318 543 095 

Rakovník Tyršova 238, tel.: +420 771 260 142

Smiřice Holohlavy 307, tel.: +420 734 362 873

Strakonice Velké náměstí 8, tel.: +420 723 605 551

Svitavy Milady Horákové 357/4, tel.: +420 606 970 383

Tachov Zámecká 2111, tel.: +420 771 234 396

Tábor Pasáž Atlantis, Třída 9. května 640,

 tel.: +420 773 788 253

Teplice Masarykova tř. 1595/54, tel.: +420 773 788 254 

Trutnov Dolní Staré Město, Horská 74, tel.: +420 725 738 468

Třebíč OD Máj, Komenského náměstí 135/3,

 tel.: +420 773 788 256

Uherské Hradiště Retail Park Staré Město, Východní 2260,

 tel.: +420 773 788 259

Ústí nad Labem Horova 23/2, tel.: +420 475 207 011

Vlašim Havlíčkova 1964, tel: +420 725 715 867

Vyškov Brněnská 509/11a, tel: +420 608 608 818

Zlín K Pasekám 2517, tel.: +420 773 788 268

Znojmo OC Triangl, Pražská 1653/30, tel.: +420 773 788 265

Žďár nad Sázavou NC Žďár, Brněnská ul., tel.: +420 773 788 266

S L O V E N S K Á  R E P U B L I K A

Bratislava Digital Park I, Einsteinova ul. 3692/21,

 tel.: +421 902 206 654, +421 911 128 190

Bratislava Green Cube, Hodžovo námestie 7822/2A,

 tel.: +421 911 174 682, +421 911 128 190

Holíč Kátovská 1142/23, tel.: +421 917 659 629

Košice Bardejovská 1, tel.: +421 911 677 780,

 +421 907 756 506 

Lučenec Námestie Artézskych prameňov 1,

 tel.: +421 903 140 332, +421 948 890 885 

Malacky Pezinská 11/E, tel.: +421 917 659 629

Martin Jilemnického 4011/4, tel.: +421 911 174 671,

 +421 911 128 190

Prešov Masarykova 3, tel.: +421 917 232 371, 

 +421 907 960 949, +421 905 752 170

Senica Robotnícka 109, tel.: +421 917 659 629 

Trenčín Soblahovská 4A, tel.: +421 907 714 283

Trnava OC ISLAND, Zelenečská 9999/119

 tel.: +421 914 340 942, +421 911 128 190

Žilina MIRAGE SC, Námestie A. Hlinku 7/B,

 tel.: +421 914 340 943, +421 911 128 190

S Í D L O  S P O L E Č N O S T I  –  Č R

Průmyslová 102

251 01 Březí u Říčan

e-mail: info@oresi.cz 

tel.: +420 323 608 000–4 

fax: +420 323 666 244

www.oresi.cz

 www.facebook.com/oresi.kuchyne

 www.instagram.com/oresikuchyne

  www.tiktok.com/@oresi_kuchyne

  www.youtube.com/oresikuchyne

 www.linkedin.com/company/oresi-s-r-o

C E N T R Á L N Í  S K L A D  –  Č R

Průmyslová 102

251 01 Březí u Říčan

tel.: +420 323 666 228

S Í D L O  S P O L E Č N O S T I  –  S R

Ul. Gen. M. R. Štefánika 6

911 01 Trenčín 

e-mail: info@oresi.sk 

tel.: +421 326 499 022

www.oresi.sk

 www.kuchyneprezivot.sk

 www.facebook.com/oresikuchyneprezivot

 www.instagram.com/oresi_kuchyne_pre_zivot

C E N T R Á L N Í  S K L A D  –  S R

Areál VODEKO

Zlatovská 2415/33

911 05 Trenčín 

tel.: +421 910 911 134



www.oresi.cz

V tomto katalogu jsou vyobrazeny modely kuchyní Dolti Collection s volitelnými doplňky, které nemusí být součástí základní sestavy 
kuchyně. Informace týkající se technických údajů, konstrukce, materiálů, povrchové úpravy včetně odstínu, záruky a celkového 

vzhledu se vztahují na období zadání katalogu do tisku. Společnost Oresi si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění. 
Veškeré podrobné informace včetně aktuálních cen a dodacích podmínek vám na přání sdělí váš prodejce kuchyní Oresi. 

2024 © vydala společnost Oresi

NOVINKY2024


